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15 pazdziernika 2006 w Cieszynie w Skateparku na lodowisku odbyły się Mistrzostwa Cieszyna w DESKOROLCE 

Zwyciężył skater z Czeskiego Cieszyna aka Rado, 
drugi był Grzegorz Kotowicz - CCSkate team, 
a trzeci Remigiusz Puzio z Cieszyna. 

Zgłosiło się do 12 deskorolkowców z Cieszyna, Chybia, Strumienia oraz Czech. R. 
Podczas Jam na deskorolce 15 skaterów wykonywało tricki na przeszkodach. Największe skoki i slajdy padały ze
schodków : Kikflip hardcore., bs 180, Frontside 180. Dynamiczne i duże loty z Quarterpipu były imponujące, padały
bardzo techniczne grindy między innymi crooked na stromej rurce , bs50-50. Wszyscy wykonywali dobrze
opanowane flipy, przejeżdzali przez park bardzo pewnie wykorzystując każdą z przeszkód i poręczy. Zacięta jazda
trwałą do samego końca Jamu. 
Za pierwsze miejsce w Mistrzostwach Cieszyna Rado otrzymał 300 zł w gotówce oraz koszulkę SYNDROM, Grzegorz
150 zł + Syndrom, a Remigliusz 50zł + Syndrom. 

O tytuł „Mistrza Cieszyna w Skokach na rowerach” rywalizowało 25 chłopaków. Najefektowniej wypadł Mariusz
Drożdż z Chybia, drugą największą ilość głosów zebrał „Molek” z Cieszyna ( CCS bike race ). 
Najmłodszym uczestnikiem był 12-letnik „Rycerzyk” z Cieszyna. 
Wszyscy jezdzili bardzo pewnie i zasługują na wielkie uznanie za odwagę i rozwagę podczas wykonywania
karkołomnych skoków. Bikersi skakali na dwóch skoczniach fun box oraz przejeżdżali utrzymując równowagę przez
wysoki trapezowy murek. 
W czasie solowego występu Biker miał na popisy 3 minutowy przejazd. Widzowie oglądali wysokie skoki, gdzie
podczas lotu wykonywano ewolucje i sztuczki z rowerem. zwycięzca zrobił pełen obrót z rowerem 360stopni, molek
leciła prawie płasko bokiem, inni wykonywali skoki bez trzymanki – now hander, obracali kierownicą w czasie lotu
lub dynamicznie wybijali się w górę nawet na 2,4m. Było sporo jazdy na tylnym kole, oraz zjazdy z fun boxu na
przednim kole. 

Na koniec imprezy odbyła się pokazowe jazdy na MINI RAMPIE, gdzie na deskorolce dominował Skate z Czech
Rado. 

Organizator Cieszyńskie Centrum Snowboardu dziękuję zawodnikom za liczne przybycie i aktywny udział w
konkuręcjach oraz dopingującej widowni. 

Podziękowania dla sponsorów : MAOLIrepublic, Gallaz shoes, SyndromSuperior, CCSteam, Styl Lampy. 

W przyszłym sezonie CCS organizuje 4 imprezy w skateparku o podobnym charakterze 
1. Skate Jam na wiosnę - kwiecień 
2. Extrmlany DZIEŃ DZIECKA – 1 czerwiec 
3. II Mistrzostwa Cieszyna w Deskorolce i Rowerach -wrzesień 
4. Skate PRO RADOST
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